[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

№

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» 09  2017 г.
                         г. Назарово
                                № 298-п

О внесении изменений в постановление  администрации  Назаровского района от 24.05.2012  №  284-п  «Об утверждении  положения  об оплате труда работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений молодежной политики Назаровского района»

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, постановления администрации Назаровского района от  27.10.2016 № 279-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 16.05.2012  №  266-п «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных  казенных и бюджетных учреждений муниципального образования Назаровский район Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в     постановление     администрации Назаровского района от 24.05.2012  №  284-п  «Об утверждении  положения  об оплате труда работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений молодежной политики Назаровского района» следующие изменения:

     1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Назаровского района:

от 02.10.2014 г. № 421-п «О внесении изменений в постановление  администрации  Назаровского района от 24.05.2012  №  284-п  «Об утверждении  положения  об оплате труда работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений молодежной политики Назаровского района»;

от 26.12.2016 г. № 367-п «О внесении изменений в постановление  администрации  Назаровского района от 24.05.2012  №  284-п  «Об утверждении  положения  об оплате труда работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений молодежной политики Назаровского района»;

от 09.02.2017 г. № 34-п «О внесении изменений в постановление  администрации  Назаровского района от 24.05.2012  №  284-п  «Об утверждении  положения  об оплате труда работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений молодежной политики Назаровского района».

3. Общему отделу администрации района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте Назаровского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                       А.В. Шадрыгин